[image: image1.jpg]

Совет Трехсельского сельского поселения
Успенского района
27 сессия

Решение
от   03 августа   2021 года                                                                         № 86
с. Трехсельское
О согласовании  передачи движимого  имущества,  из муниципальной собственности муниципального образования Успенский район
безвозмездно в муниципальную собственность Трехсельского сельского поселения Успенского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного    самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Трехсельского сельского поселения  Успенского района, решением от 15.07.2021 года № 85 Совет    муниципального образования Успенский район решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования            Успенский район на передачу движимого  имущества,  из муниципальной собственности муниципального образования Успенский район  безвозмездно в муниципальную собственность Трехсельского сельского поселения Успенского района недвижимого   имущества:
-  автомобиль  CHEVROLET CRUZE 5 DR  13 MY,  государственный номер  H  607  КР 123(141 л.с.),  VIN XUFJF685JD3005470,  цвет – черный металлик.
        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района Т.И.Калза.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                        Т.И.Калза